

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

Pregão Eletrônico Nº 00045/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.118.503/0001-05 - ATHOS COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Fio de sutura</u> Marca: BIOLINE Fabricante: BIOLINE Modelo / Versão: ABS20MR40R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de sutura absorvível composto por Ácido Poliglicólico, nº 2, sintético, multifilamentar, trançado, estéril, 70cm de comprimento. Agulha cilíndrica de 4,0cm, 1/2 círculo, robusta. Embalado individualmente. BR0306268 Modelo: ABS20MR40R Ms:10426020008 Origem: BRASIL	Unidade	180	R\$ 7,7450	R\$ 6,4200	R\$ 1.155,6000
28	<u>Canopla</u> Marca: BIOLINE Fabricante: BIOLINE Modelo / Versão: PGLA20MR40R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de sutura absorvível composto por Poliglactina 910, nº 2, sintético, multifilamentar, trançado, estéril, 70cm de comprimento. Agulha cilíndrica de 4,0cm, 1/2 círculo, robusta. Embalado individualmente. Modelo: PGLA20MR40R Ms:10426020013 Origem: BRASIL	Unidade	180	R\$ 9,6633	R\$ 7,0600	R\$ 1.270,8000
33	<u>Fio de sutura</u> Marca: BIOLINE Fabricante: BIOLINE Modelo / Versão: CS30MR40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de sutura Catgut Simples nº 3, absorvível, de origem animal, estéril, 75cm de comprimento. Agulha cilíndrica de 4,0cm, 1/2 círculo, robusta. Embalado individualmente. BR0281063 Modelo: CS30MR40 Ms:10426020021 Origem: BRASIL	Unidade	48	R\$ 4,8175	R\$ 4,3000	R\$ 206,4000
Total do Fornecedor:						R\$ 2.632,8000

07.370.983/0001-05 - J.R. COMERCIO DE FIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Canopla</u> Marca: Covidien/ Polysuture Fabricante: Polysuture Modelo / Versão: 271000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de sutura Absorvível sintético de ácido poliglicólico (Dexon) violeta 0 70cm ag. 1/2 Circ. Cilínd robusta 4,0cm. Marca Covidien/ Fabricante: Polysuture Ind. Com. Ltda - Brasil. RMS 80052020054 cx c/ 36 envelopes. Código 271000	Unidade	1260	R\$ 7,6925	R\$ 5,8800	R\$ 7.408,8000
30	<u>Fio de sutura</u> Marca: Covidien/ Polysuture Fabricante: Polysuture Modelo / Versão: CS25120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de sutura Catgut simples (Plain Gut) 2-0 75cm ag 1/2 circ cil 3,0cm. Marca Covidien/ Fabricante: Polysuture Ind. Com. Ltda - Brasil. RMS 80052020058 cx c 24 envelopes. Código CS25120	Unidade	648	R\$ 4,4000	R\$ 3,5000	R\$ 2.268,0000
31	<u>Fio de sutura</u> Marca: Covidien/ Polysuture Fabricante: Polysuture Modelo / Versão: CS27120 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de sutura Catgut simples (Plain Gut) 2-0 75cm ag 1/2 circ cil robusta 4,0cm. Marca Covidien/ Fabricante: Polysuture Ind. Com. Ltda - Brasil. RMS 80052020058 cx c 24 envelopes. Código CS27120	Unidade	1200	R\$ 5,8975	R\$ 3,5000	R\$ 4.200,0000
32	<u>Fio de sutura</u> Marca: Covidien/ Polysuture Fabricante: Polysuture Modelo / Versão: CS23130 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de sutura Catgut simples (Plain Gut) 3-0 75cm ag 1/2 circ cil 2,0cm. Marca Covidien/ Fabricante: Polysuture Ind. Com. Ltda - Brasil. RMS 80052020058 cx c 24 envelopes. Código CS23130	Unidade	288	R\$ 4,9875	R\$ 4,0500	R\$ 1.166,4000
Total do Fornecedor:						R\$ 15.043,2000

08.435.077/0001-04 - DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Extensor infusão vascular</u> Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA	Unidade	700	R\$ 2,0150	R\$ 1,5900	R\$ 1.113,0000

Modelo / Versão: TUBO EXTENSOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo extensor em PVC flexível, cristal atóxico, 120cm de comprimento, com pinça corta fluxo e tampa nas duas extremidades, conector luer lock. Embalagem individual com dados de identificação, procedência, lote, validade, fabricante e registro na ANVISA/MS. BR0457525 REGISTRO ANVISA Nº 80163579003

82 Canopla Unidade 2570 R\$ 0,6775 R\$ 0,5200 R\$ 1.336,4000

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: Sonda URETRAL Nº 06

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda uretral estéril nº 06, confeccionada em polivinil transparente, com superfície lisa, paredes finas e regulares em toda sua extensão, flexível, atóxica, apirrogênica, siliconizada, medindo aproximadamente 40 cm (+/- 5cm) de comprimento, 2 orifícios laterais. Tampa fixa, flexível, com conector padrão. Ponta arredondada e fechada, isenta de rebarbas. O calibre da sonda deve atender a medida padrão nacional. Embalada em envelope individual com abertura em pétala, em papel grau cirúrgico, contendo data de fabricação, validade, lote, dados de procedência, modo de esterilização e Registro na Anvisa. REGISTRO ANVISA Nº 80163570001

Total do Fornecedor: **R\$ 2.449,4000**

18.255.796/0001-99 - M MAGALHAES PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Fita hospitalar</u>	Rolo 4,50 M	2685	R\$ 11,6775	R\$ 8,1000	R\$ 21.748,5000

Marca: CIEIX

Fabricante: CIEIX

Modelo / Versão: CIEIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espadrado impermeável 10cm x 4,5m composto de tecido 100% algodão, com aplicação de massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e resina, cor branca, alta adesividade, flexibilidade e impermeabilidade, tratamento especial para facilitar o rasgo sem desfiamento, bordas serrilhadas. Enrolado sobre si em carretel plástico com capa de proteção resistente, contendo data de fabricação, validade, lote, dados de procedência e Registro na Anvisa. BR0446603

58 Pulseira identificação Unidade 21000 R\$ 0,3967 R\$ 0,3900 R\$ 8.190,0000

Marca: PASSEVIP

Fabricante: PASSEVIP

Modelo / Versão: PASSEVIP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pulseira de identificação adulto, confeccionada com material termoplástico de alta qualidade na cor branca. Produto deve ser hipoalérgico, inodoro, atóxico, macio, maleável, sem cantos cortantes e extremamente resistente. Deve aceitar escrita com caneta esferográfica, resistente à água contendo trava de segurança altamente resistente e inviolável. Acondicionado em embalagem que garanta a qualidade e promova a segurança do produto, estando presente etiqueta de identificação contendo informações do fabricante, lote e validade (se houver). BR0364040

64 Cateter aspiração traqueal Unidade 4120 R\$ 1,1275 R\$ 0,8000 R\$ 3.296,0000

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda de aspiração traqueal com válvula calibre 06, confeccionada em tubo de PVC, atóxico, apirrogênico, cristal, transparente de paredes finas e maleáveis, com aproximadamente 50 cm (+/- 5cm) de comprimento. Deve apresentar ponta arredondada e aberta, com 02 furos laterais e conector com válvula na outra extremidade. Produto estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico. A embalagem deve apresentar dados de identificação de lote, bem como data de fabricação e validade. BR0289966

65 Cateter aspiração traqueal Unidade 7230 R\$ 1,1275 R\$ 0,8200 R\$ 5.928,6000

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda de aspiração traqueal com válvula calibre 08, confeccionada em tubo de PVC, atóxico, apirrogênico, cristal, transparente de paredes finas e maleáveis, com aproximadamente 50 cm (+/- 5cm) de comprimento. Deve apresentar ponta arredondada e aberta, com 02 furos laterais e conector com válvula na outra extremidade. Produto estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico. A embalagem deve apresentar dados de identificação de lote, bem como data de fabricação e validade. BR0289966

66 Cateter aspiração traqueal Unidade 6150 R\$ 1,1525 R\$ 0,8300 R\$ 5.104,5000

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda de aspiração traqueal com válvula calibre 10,, confeccionada em tubo de PVC, atóxico, apirrogênico, cristal, transparente de paredes finas e maleáveis, com aproximadamente 50 cm (+/- 5cm) de comprimento. Deve apresentar ponta arredondada e aberta, com 02 furos laterais e conector com válvula na outra extremidade. Produto estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico. A embalagem deve apresentar dados de identificação de lote, bem como data de fabricação e validade. BR0289966

67 Cateter aspiração traqueal Unidade 12700 R\$ 1,2775 R\$ 0,9000 R\$ 11.430,0000

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda de aspiração traqueal com válvula calibre 12, confeccionada em tubo de PVC, atóxico, apirrogênico, cristal, transparente de paredes finas e maleáveis, com aproximadamente 50 cm (+/- 5cm) de comprimento. Deve apresentar ponta arredondada e aberta, com 02 furos laterais e conector com válvula na outra extremidade. Produto estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico. A embalagem deve apresentar dados de identificação de lote, bem como data de fabricação e validade. BR0289966

68 Cateter aspiração traqueal Unidade 8040 R\$ 1,2775 R\$ 0,8600 R\$ 6.914,4000

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda de aspiração traqueal com válvula calibre 14, confeccionada em tubo de PVC, atóxico, apirrogênico, cristal, transparente de paredes finas e maleáveis, com aproximadamente 50 cm (+/- 5cm) de comprimento. Deve apresentar ponta arredondada e aberta, com 02 furos laterais e conector com válvula na outra extremidade. Produto estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico. A embalagem deve apresentar dados de identificação de lote, bem como data de fabricação e validade. BR0289966

69 Cateter aspiração traqueal Unidade 3400 R\$ 1,5275 R\$ 0,9000 R\$ 3.060,0000

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda de aspiração traqueal com válvula calibre 16, confeccionada em tubo de PVC, atóxico, apirogênico, cristal, transparente de paredes finas e maleáveis, com aproximadamente 50 cm (+/- 5cm) de comprimento. Deve apresentar ponta arredondada e aberta, com 02 furos laterais e conector com válvula na outra extremidade. Produto estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico. A embalagem deve apresentar dados de identificação de lote, bem como data de fabricação e validade. BR0289966

81 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	550	R\$ 11,4425	R\$ 8,9000	R\$ 4.895,0000
---------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: SOLUMED**Fabricante:** SOLUMED**Modelo / Versão:** SOLUMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda para nutrição enteral nº 12 adulto, +/- 110cm, poliuretano ou silicone atóxico, flexível e macia de fácil introdução, radiopaca extremidade arredondada, marcadores ao longo do comprimento, guia metálico flexível, furos distais que evitam entupimento, conector luer lock, adaptador para seringas. Embalagem individual com dados de identificação e procedência

83 <u>Sonda trato urinário</u>	Unidade	5430	R\$ 0,9300	R\$ 0,6000	R\$ 3.258,0000
--------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI**Fabricante:** BIOSANI**Modelo / Versão:** BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda uretral estéril nº 16, confeccionada em polivinil transparente, com superfície lisa, paredes finas e regulares em toda sua extensão, flexível, atóxica, apirogênica, siliconizada, medindo aproximadamente 40 cm (+/- 5cm) de comprimento, 2 orifícios laterais. Tampa fixa, flexível, com conector padrão. Ponta arredondada e fechada, isenta de rebarbas. O calibre da sonda deve atender a medida padrão nacional. Embalada em envelope individual com abertura em pétala, em papel grau cirúrgico, contendo data de fabricação, validade, lote, dados de procedência, modo de esterilização e Registro na Anvisa.

Total do Fornecedor: **R\$ 73.825,0000**

19.316.524/0001-14 - DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>Canopla</u>	Unidade	60	R\$ 33,7050	R\$ 32,9900	R\$ 1.979,4000

Marca: TECNOPRINT**Fabricante:** TECNOPRINT**Modelo / Versão:** ECG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL

87 <u>Canopla</u>	Unidade	20	R\$ 68,3967	R\$ 68,2500	R\$ 1.365,0000
-------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: IFAB**Fabricante:** IFAB**Modelo / Versão:** AR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL

88 <u>Canopla</u>	Unidade	20	R\$ 66,2833	R\$ 66,1500	R\$ 1.323,0000
-------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: IFAB**Fabricante:** IFAB**Modelo / Versão:** OXIGENIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: **R\$ 4.667,4000**

21.484.336/0001-47 - MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
90	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	712	R\$ 72,9000	R\$ 30,0000	R\$ 21.360,0000

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luva de látex para procedimento não cirúrgico, tamanho PP (Extra-Pequeno), não estéril, levemente talhada com finíssimo pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, hipoalergênica, atóxica e resistente a tração, com textura uniforme e anatômica, impermeável à água e outros fluidos. Acondicionada em caixa tipo box dispensador com 100 unidades. Embalagem contendo data de fabricação, validade, lote, inscrição "proibido reprocessar", dados de procedência e Registro na Anvisa. BR0269891 ANVISA 10330630054"

91 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	759	R\$ 70,3300	R\$ 30,0000	R\$ 22.770,0000
--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de látex para procedimento não cirúrgico, tamanho P (Pequeno), não ambidestra, hipoalergênica, atóxica e resistente a tração, com textura uniforme e anatômica, impermeável à água e outros fluidos. Acondicionada em caixa tipo box dispensador com 100 unidades. Embalagem contendo data de fabricação, validade, lote, inscrição "proibido reprocessar", dados de procedência e Registro na Anvisa. BR0269894 ANVISA 10330630054

92 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	698	R\$ 97,5000	R\$ 30,0000	R\$ 20.940,0000
--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luva de látex para procedimento não cirúrgico, tamanho M (Médio), não estéril, levemente talhada com finíssimo pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, hipoalergênica, atóxica e resistente a tração, com textura uniforme e anatômica, impermeável à água e outros fluidos. Acondicionada em caixa tipo box dispensador com 100 unidades. Embalagem contendo data de fabricação, validade, lote, inscrição "proibido reprocessar", dados de procedência e Registro na Anvisa. BR0269893 ANVISA 10330630054"

93 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	737	R\$ 97,2500	R\$ 30,0000	R\$ 22.110,0000
--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luva de látex para procedimento não cirúrgico, tamanho G (Grande), não estéril, levemente talhada com finíssimo pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, hipoalergênica, atóxica e resistente a tração, com textura uniforme e anatômica, impermeável à água e outros fluidos. Acondicionada em caixa tipo box dispensador com 100 unidades. Embalagem contendo data de fabricação, validade, lote, inscrição "proibido reprocessar", dados de procedência e Registro na Anvisa. BR0269892 ANVISA 10330630054" "

Total do Fornecedor: **R\$ 87.180,0000**

22.910.512/0001-28 - SUTUMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTD

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	1788	R\$ 2,2567	R\$ 1,3400	R\$ 2.395,9200

Marca: SUTUMED**Fabricante:** SUTUMED**Modelo / Versão:** N20TC40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 2-0, cor: preto, comprimento: 45 cm, características adicionais: com agulha, tipo agulha: 3,8 círculo cortante, comprimento agulha: 4,0 cm, esterilidade: estéril - REGISTRO PRODUTO ANVISA NYLON 81324810001 "

35	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	2688	R\$ 2,7667	R\$ 1,3400	R\$ 3.601,9200
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SUTUMED**Fabricante:** SUTUMED**Modelo / Versão:** N30TC30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 3-0, comprimento: 45 cm, características adicionais: com agulha, tipo agulha: 3,8 círculo cilíndrica, comprimento agulha: 3,0 cm, esterilidade: estéril - REGISTRO PRODUTO ANVISA NYLON 81324810001 "

36	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	1680	R\$ 2,1700	R\$ 1,3400	R\$ 2.251,2000
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SUTUMED**Fabricante:** SUTUMED**Modelo / Versão:** N40TC30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 4-0, cor: preta, comprimento: 45 cm, características adicionais: com agulha, tipo agulha: 3,8 círculo cortante, comprimento agulha: 3,0 cm, esterilidade: estéril - REGISTRO PRODUTO ANVISA NYLON 81324810001 "

37	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	360	R\$ 1,6675	R\$ 1,3400	R\$ 482,4000
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SUTUMED**Fabricante:** SUTUMED**Modelo / Versão:** N50TC20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 5-0, cor: preto, comprimento: 45 cm, características adicionais: com agulha, tipo agulha: 3,8 círculo cortante, comprimento agulha: 2,0 cm, esterilidade: estéril - REGISTRO PRODUTO ANVISA NYLON 81324810001 "

38	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	1056	R\$ 1,6400	R\$ 1,3400	R\$ 1.415,0400
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SUTUMED**Fabricante:** SUTUMED**Modelo / Versão:** N50TC30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 5-0, cor: preta, comprimento: cerca 50 cm, características adicionais: com agulha, tipo agulha: 3,8 círculo cortante, comprimento agulha: cerca 3,0 cm, esterilidade: estéril - REGISTRO PRODUTO ANVISA NYLON 81324810001 "

39	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	552	R\$ 1,5500	R\$ 1,5500	R\$ 855,6000
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SUTUMED**Fabricante:** SUTUMED**Modelo / Versão:** N60MR15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio de sutura Nylon, nº 6, monofilamentar, não absorvível, de origem sintética, estéril, 45cm de comprimento. Agulha triangular de 1,5cm, 1/2 círculo, corte reverso. Embalado individualmente - REGISTRO PRODUTO ANVISA NYLON 81324810001 "

40	<u>Fio de sutura</u>	Unidade	288	R\$ 1,6675	R\$ 1,3400	R\$ 385,9200
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SUTUMED**Fabricante:** SUTUMED**Modelo / Versão:** N60TC20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fio de sutura, material: nylon monofilamento, tipo fio: 6-0, cor: preto, comprimento: 45 cm, características adicionais: com agulha, tipo agulha: 3,8 círculo cortante, comprimento agulha: 2,0 cm, esterilidade: estéril - REGISTRO PRODUTO ANVISA NYLON 81324810001 "

Total do Fornecedor: **R\$ 11.388,0000**

24.586.988/0001-80 - CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Frasco - tipo almotolia</u>	Unidade	500	R\$ 5,4333	R\$ 3,6000	R\$ 1.800,0000

Marca: JPROLAB**Fabricante:** JPROLAB**Modelo / Versão:** MATERIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 4 2304 ALMOTOLIA DE PLÁSTICO MARRON B. RETO 250 ML ISENTO JPROLAB NACIONAL UN 500 5,43330 2.716,6500

5	<u>Frasco - tipo almotolia</u>	Unidade	1200	R\$ 3,7175	R\$ 3,0500	R\$ 3.660,0000
---	--------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: JPROLAB**Fabricante:** JPROLAB**Modelo / Versão:** MATERIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 5 1634 ALMOTOLIA DE PLÁSTICO BRANCA B. RETO 250 ML ISENTO JPROLAB NACIONAL UN 1.200 3,71750 4.461,0000

6	<u>Frasco - tipo almotolia</u>	Unidade	1200	R\$ 4,4525	R\$ 4,4525	R\$ 5.343,0000
---	--------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: JPROLAB**Fabricante:** JPROLAB**Modelo / Versão:** MATERIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 6 1292 ALMOTOLIA DE PLASTICO BRANCA B. RETO 500ML ISENTO JPROLAB NACIONAL UN 1.200 4,45250 5.343,00008 Atadura Rolo 800 R\$ 2,1900 R\$ 1,5500 R\$ 1.240,0000**Marca:** POLAR FIX**Fabricante:** POLAR FIX**Modelo / Versão:** MATERIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 8 1395 ATADURA GESSADA 10CM X 3 MTS 8003400048 POLAR FIX NACIONAL UN 800 2,19000 1.752,00009 Coletor de urina Unidade 2920 R\$ 4,3325 R\$ 3,8900 R\$ 11.358,8000**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MATERIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 9 582 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML C/PONTO DE COLETA 80495510024 MEDIX NACIONAL UN 2.920 4,33250 12.650,900017 Compressa hospitalar Unidade 22500 R\$ 1,2600 R\$ 1,2600 R\$ 28.350,0000**Marca:** LARISMED**Fabricante:** LARISMED**Modelo / Versão:** MATERIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 17 1535 CAMPO OPERATORIO 45 X 50 37 GRAMAS C/FIO RADIO 80773020004 LARISMED NACIONAL UN 22.500 1,26000 28.350,000019 Coletor de urina Unidade 1600 R\$ 1,3275 R\$ 0,9800 R\$ 1.568,0000**Marca:** BIOMASS**Fabricante:** BIOMASS**Modelo / Versão:** MATERIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 19 5012 EQUIPO POLIFIX 2 VIAS C/CLAMP 8167040005 BIOMASS NACIONAL UN 1.600 1,32750 2.124,000029 Fio de sutura Unidade 48 R\$ 6,4500 R\$ 0,3700 R\$ 17,7600**Marca:** TECHNOFIO**Fabricante:** TECHNOFIO**Modelo / Versão:** MATERIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 29 556 CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 1/2X4 CM CC27MR40 C/ 1 10378330015 TECHNOFIO NACIONAL CX 48 6,45000 309,6000**Total do Fornecedor:** R\$
53.337,5600**30.881.804/0001-08 - MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
85	<u>Canopla</u>	Unidade	10	R\$ 26,3567	R\$ 26,3500	R\$ 263,5000

Marca: IFB**Fabricante:** IFB**Modelo / Versão:** IFB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** frasco de vidro 500ml autoclavável com rosca, conexão padrão ABNT.86 Canopla Unidade 10 R\$ 215,8333 R\$ 215,8200 R\$ 2.158,2000**Marca:** IFB**Fabricante:** IFB**Modelo / Versão:** IFB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA DE AR COMPROMIDO TIPO VENTURI, COM TAMPA EM POLIPROPENO NA COR PADRÃO DO GÁS(AMARELO SEGURANÇA), BOIA DE SEGURANÇA PARA EVITAR TRANSBORDAGEM, ENXERTO EM METAL CROMADO, BOTÃO DE CONTROLE DO FLUXODE ASPIRAÇÃO E BICO DE SUÇÃO. FRASCO COLETOR EM POLICARBONATO AUTOCLAVÁVEL COM ROSCA, GRADUADO 400ML CONEXÃO PADRÃO ABNT "**Total do Fornecedor:** R\$
2.421,7000**32.282.308/0001-63 - J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Compressa gaze</u>	Unidade	4542	R\$ 24,3075	R\$ 17,0000	R\$ 77.214,0000

Marca: MEDCAL**Fabricante:** MEDCAL**Modelo / Versão:** MEDCAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Compressa de Gaze Hidrófila 13 fios, não estéril, 7,5cm x 7,5cm, 100% algodão hidrófilo, formato quadrado, 5 dobras uniformes e 8 camadas, tamanho aberto 30 x15 cm, massa por unidade 1g, altamente absorvente, cor branca, tela de trama fechada, sem falhas ou fios soltos, macia, não abrasiva, atóxica e apirogênica. Isenta de impurezas, amido, alvejantes ópticos, substâncias gordurosas ou quaisquer outros componentes que possam trazer riscos. Embaladas em invólucro plástico apropriado, contendo data de fabricação, validade, lote, dados de procedência e Registro na Anvisa."89 Compressa gaze Unidade 1513 R\$ 24,3075 R\$ 17,0000 R\$ 25.721,0000**Marca:** MEDCAL**Fabricante:** MEDCAL**Modelo / Versão:** MEDCAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Compressa de Gaze Hidrófila 13 fios, não estéril, 7,5cm x 7,5cm, 100% algodão hidrófilo, formato quadrado, 5 dobras uniformes e 8 camadas, tamanho aberto 30 x15 cm, massa por unidade 1g, altamente absorvente, cor branca, tela de trama fechada, sem falhas ou fios soltos, macia, não abrasiva, atóxica e apirogênica. Isenta de impurezas, amido, alvejantes ópticos, substâncias gordurosas ou quaisquer outros componentes que possam trazer riscos. Embaladas em invólucro plástico apropriado, contendo data de fabricação, validade, lote, dados de procedência e Registro na Anvisa. Embalagem contendo 500 unidades. BR0269971"**Total do Fornecedor:** R\$
102.935,0000

32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Luva cirúrgica</u> Marca: LATEX BR Fabricante: LATEX BR Modelo / Versão: LATEX BR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica	Par	4400	R\$ 1,9300	R\$ 1,3700	R\$ 6.028,0000
47	<u>Luva cirúrgica</u> Marca: LATEX BR Fabricante: LATEX BR Modelo / Versão: LATEX BR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica	Par	4600	R\$ 1,8875	R\$ 1,3700	R\$ 6.302,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 12.330,0000

39.239.472/0001-37 - ZM MEDICAL ATACADO DA SAUDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Agulha anestésica</u> Marca: PROCARE Fabricante: PROCARE Modelo / Versão: PROCARE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha anestésica, aplicação: p, raquidiana, material: aço inoxidável, dimensão: 25 g x 3 1,2", tipo ponta: ponta quincke, componente: c, mandril, conector universal: conector luer lock, cônico e transparente, tipo uso: descartável, esterilidade: estéril	Unidade	150	R\$ 13,3750	R\$ 6,0000	R\$ 900,0000
2	<u>Agulha anestésica</u> Marca: PROCARE Fabricante: PROCARE Modelo / Versão: PROCARE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha anestésica, aplicação: p, raquidiana, material: aço inoxidável, dimensão: 27 g x 3 1,2", tipo ponta: ponta quincke, componente: c, mandril ajustado, conector universal: conector luer lock, c, visor transparente, tipo uso: descartável, esterilidade: estéril	Unidade	700	R\$ 14,2367	R\$ 5,9400	R\$ 4.158,0000
3	<u>Agulha anestésica</u> Marca: J PROLAB Fabricante: J PROLAB Modelo / Versão: J PROLAB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almotolia opaca de plástico resistente, graduada, bico com tampa e encaixe no frasco ao rosquear, capacidade de 250ml.	Unidade	500	R\$ 3,9050	R\$ 3,0600	R\$ 1.530,0000
13	<u>Cateter central</u> Marca: BCI Fabricante: BCI Modelo / Versão: BCI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter central, aplicação: venoso , arterial, tipo implante: umbilical, matéria prima: poliuretano radiopaco, diâmetro: cerca 8 fr, vias: mono lúmen, comprimento: cerca 40 cm, conector: conectores padrão, clamp e tampa, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual	Unidade	10	R\$ 47,2125	R\$ 47,2125	R\$ 472,1250
18	<u>Conector uso médico</u> Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: MEDSONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector uso médico, aplicação: p, acesso venoso, material 1: polímero, modelo: sistema fechado, componente 1: conexão luer macho e fêmea, tipo uso: estéril, uso único	Unidade	16000	R\$ 0,8925	R\$ 0,2000	R\$ 3.200,0000
21	<u>Equipo</u> Marca: TKL Fabricante: TKL Modelo / Versão: TKL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo, tipo de equipo: de infusão, material: pvc flexível, comprimento: mín 150 cm, tipo câmara: câmara flexível c, filtro ar, tipo gotejador: microgotas, tipo pinça: pinça reguladora de fluxo, tipo injetor: c, injetor lateral "y", valvulado, tipo conector: luer rotativo c, tampa e filtro, esterilidade: estéril, descartável	Unidade	1200	R\$ 2,1100	R\$ 2,0500	R\$ 2.460,0000
22	<u>Escova degermação</u> Marca: FARMAX Fabricante: FARMAX Modelo / Versão: FARMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova degermação, aplicação: com pvp à 10% iodado à 1%, estéril, descartável, características adicionais: embalada individualmente	Unidade	1800	R\$ 2,2133	R\$ 2,2133	R\$ 3.983,9400
43	<u>Canopla</u> Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: DESCARPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina de bisturi 11, fabricada de aço inoxidável grau cirúrgico para corte da pele e tecido, invólucro individual em papel com película laminada, estéril, utilizada para qualquer procedimento cirúrgico que seja necessário uma incisão ou para retirada de pontos.	Unidade	4400	R\$ 0,3575	R\$ 0,3340	R\$ 1.469,6000
44	<u>Canopla</u> Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: DESCARPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina de bisturi 15, fabricada de aço inoxidável grau cirúrgico para corte da pele e	Unidade	2900	R\$ 0,3575	R\$ 0,3340	R\$ 968,6000

tecido, invólucro individual em papel com película laminada, estéril, utilizada para qualquer procedimento cirúrgico que seja necessário uma incisão ou para retirada de pontos. BR0239065.

45 Canopla Unidade 3500 R\$ 0,4400 R\$ 0,4400 R\$ 1.540,0000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: DESCARPACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina de bisturi 23, fabricada de aço inoxidável grau cirúrgico para corte da pele e tecido, invólucro individual em papel com película laminada, estéril, utilizada para qualquer procedimento cirúrgico que seja necessário uma incisão ou para retirada de pontos. BR0239058

52 Malha tubular ortopédica Rolo 25,00 M 20 R\$ 16,2000 R\$ 16,2000 R\$ 324,0000

Marca: MSO

Fabricante: MSO

Modelo / Versão: MSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Malha tubular ortopédica, material: algodão, dimensões: 8 cm

54 Malha tubular ortopédica Rolo 25,00 M 26 R\$ 32,8300 R\$ 32,8300 R\$ 853,5800

Marca: MSO

Fabricante: MSO

Modelo / Versão: MSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Malha tubular ortopédica, material: algodão, dimensões: 20 cm

55 Óculos de proteção individual Unidade 100 R\$ 4,3967 R\$ 3,0700 R\$ 307,0000

Marca: MXR-RJ

Fabricante: MXR-RJ

Modelo / Versão: MXR-RJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óculos de proteção individual, material armação: policarbonato, material lente: policarbonato, tipo lente: antiembaçante, modelo lentes: apoio nasal com proteção lateral, características adicionais: incolor, haste tipo espátula regula comprimento

60 Seringa Unidade 16500 R\$ 0,4600 R\$ 0,3100 R\$ 5.115,0000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: DESCARPACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa, material: polipropileno, capacidade: 1 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada (escala ml), numerada, tipo agulha: c, agulha 26 g x 1,2", esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

61 Seringa Unidade 1300 R\$ 2,5700 R\$ 2,5500 R\$ 3.315,0000

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: SR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa, material: polipropileno, capacidade: 60 ml, tipo bico: bico lateral luer slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

62 Seringa Unidade 1250 R\$ 3,4700 R\$ 3,4100 R\$ 4.262,5000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: DESCARPACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa, material: polipropileno, capacidade: 60 ml, tipo bico: bico tipo cateter, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

63 Seringa Unidade 150 R\$ 33,2800 R\$ 32,3200 R\$ 4.848,0000

Marca: UNISIS

Fabricante: UNISIS

Modelo / Versão: UNISIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Seringa epidural 10mL, para técnica de "perda de resistência" na detecção do espaço epidural. Confeccionada em polietileno, cilindro graduado, bico luer slip. Estéril, descartável, de uso único. Embalagem individual em papel grau cirúrgico."

74 Sonda trato urinário Unidade 260 R\$ 1,1575 R\$ 0,8300 R\$ 215,8000

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: MEDSONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato urinário, modelo: foley, material: borracha, calibre: 22 french, vias: 3 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

75 Sonda trato digestivo Unidade 70 R\$ 1,3975 R\$ 0,8500 R\$ 59,5000

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: MEDSONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: pvc, calibre: nº 12, tamanho: curta, comprimento: cerca 50 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

76 Sonda trato digestivo Unidade 110 R\$ 1,3075 R\$ 0,9500 R\$ 104,5000

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: MEDSONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: pvc, calibre: nº 16, tamanho: curta, comprimento: cerca 50 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

77 Sonda trato digestivo Unidade 110 R\$ 1,4350 R\$ 1,4350 R\$ 157,8500

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: MEDSONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: pvc, calibre: nº 18, tamanho: curta, comprimento: cerca 50 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

78 Sonda trato digestivo Unidade 300 R\$ 1,4150 R\$ 1,4150 R\$ 424,5000

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: pvc, calibre: nº 14, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual79 Sonda trato digestivo Unidade 1180 R\$ 1,5250 R\$ 1,5250 R\$ 1.799,5000**Marca:** MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: pvc, calibre: nº 18, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual80 Sonda trato digestivo Unidade 80 R\$ 11,9875 R\$ 9,0000 R\$ 720,0000**Marca:** SOLUMED**Fabricante:** SOLUMED**Modelo / Versão:** SOLUMED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda trato digestivo, aplicação: nasoenteral, material: silicone, calibre: nº 12, comprimento: cerca 100 cm, conector: conector em y c, tampa, graduação: graduada, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, outros componentes: c, fio guia, peso metálico, adicionais: radiopaca, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual84 Sonda trato urinário Unidade 1120 R\$ 0,8775 R\$ 0,8775 R\$ 982,8000**Marca:** MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: pvc, calibre: 18 french, conector: conector padrão c, tampa, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual**Total do Fornecedor:** R\$ 44.171,7950**79.846.465/0001-18 - GOEDERT LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	2138	R\$ 72,9000	R\$ 24,9900	R\$ 53.428,6200

Marca: Nobre**Fabricante:** Goedert**Modelo / Versão:** Procedimento**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de látex para procedimento não cirúrgico, tamanho PP (Extra-Pequeno), não estéril, levemente talcada com finíssimo pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, hipoalergênica, atóxica e resistente a tração, com textura uniforme e anatômica, impermeável à água e outros fluidos. Acondicionada em caixa tipo box dispensador com 100 unidades. Embalagem contendo data de fabricação, validade, lote, inscrição "proibido reprocessar", dados de procedência e Registro na Anvisa.49 Luva para procedimento não cirúrgico Unidade 6141 R\$ 70,3300 R\$ 26,0000 R\$ 159.666,0000**Marca:** Nobre**Fabricante:** Goedert**Modelo / Versão:** Procedimento**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de látex para procedimento não cirúrgico, tamanho P (Pequeno), não estéril, levemente talcada com finíssimo pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, hipoalergênica, atóxica e resistente a tração, com textura uniforme e anatômica, impermeável à água e outros fluidos. Acondicionada em caixa tipo box dispensador com 100 unidades. Embalagem contendo data de fabricação, validade, lote, inscrição "proibido reprocessar", dados de procedência e Registro na Anvisa.50 Luva para procedimento não cirúrgico Unidade 5652 R\$ 97,5000 R\$ 26,0000 R\$ 146.952,0000**Marca:** Nobre**Fabricante:** Goedert**Modelo / Versão:** Procedimento**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de látex para procedimento não cirúrgico, tamanho M (Médio), estéril, levemente talcada com finíssimo pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, hipoalergênica, atóxica e resistente a tração, com textura uniforme e anatômica, impermeável à água e outros fluidos. Acondicionada em caixa tipo box dispensador com 100 unidades. Embalagem contendo data de fabricação, validade, lote, inscrição "proibido reprocessar", dados de procedência e Registro na Anvisa.51 Luva para procedimento não cirúrgico Unidade 2213 R\$ 97,2500 R\$ 25,5000 R\$ 56.431,5000**Marca:** Nobre**Fabricante:** Goedert**Modelo / Versão:** Procedimento**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de látex para procedimento não cirúrgico, tamanho G (Grande), não estéril, levemente talcada com finíssimo pó bioabsorvível, descartável, ambidestra, hipoalergênica, atóxica e resistente a tração, com textura uniforme e anatômica, impermeável à água e outros fluidos. Acondicionada em caixa tipo box dispensador com 100 unidades. Embalagem contendo data de fabricação, validade, lote, inscrição "proibido reprocessar", dados de procedência e Registro na Anvisa.**Total do Fornecedor:** R\$ 416.478,1200**84.972.926/0001-39 - J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	2200	R\$ 1,5633	R\$ 0,5600	R\$ 1.232,0000

Marca: polarzinho**Fabricante:** polarzinho**Modelo / Versão:** polarzinho**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fralda descartável, tipo: hipoalergênico, tipo formato: anatômico, tamanho: pequeno, peso usuário: até 5 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação: fitas adesivas multiajustáveis, reutilizáveis, tipo usuário: infantil, uso: algodão não desfaça quando molhado71 Sonda trato urinário Unidade 60 R\$ 6,4275 R\$ 6,4000 R\$ 384,0000

Marca: adventive
Fabricante: adventive
Modelo / Versão: adventive
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato urinário, modelo: foley, material: borracha, calibre: 18 french, vias: 3 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

72	<u>Sonda trato urinário</u>	Unidade	50	R\$ 5,5425	R\$ 5,5000	R\$ 275,0000
----	-----------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: adventive
Fabricante: adventive
Modelo / Versão: adventive
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato urinário, modelo: foley, material: borracha, calibre: 20 french, vias: 3 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

73	<u>Sonda trato urinário</u>	Unidade	50	R\$ 6,6600	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000
----	-----------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: adventive
Fabricante: adventive
Modelo / Versão: adventive
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato urinário, modelo: foley, material: borracha, calibre: 20 french, vias: 3 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Total do Fornecedor: **R\$ 2.216,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 831.075,9750**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar